Mops UpuHa BrapuMupoBHa

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

3495685

3513111

3513127

3513128

3516653

3517311

3529269

3535020

221008/61-
0]

Iop. UL
3aKJlouMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopumnym»

000
«KoHcopunym»

00O "AbcontoT
oueHka"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

07.10.2022

03.10.2022

05.10.2022

06.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

12.10.2022

08.10.2022

08.10.2022

CBepeHusn

otuyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mops VpuHa BrnaanmMmpoBHa

008403

18.03.2013

O6beKT
OLLeHKMU

KBapTupa

KBapTupa

OOoM+3eMns

OOoM+3eMs

KBapTupa

KBapTuUpa

aoM+3eMns

KBapTupa

apeHOHas
nnaTta

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
ODeATeNIbHOCTHU

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTMN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN



3541265

3542359

3544089

3551170

221014/62-
0]

3560504

3564874

3567984

3570440

3572326

3577175

3580725

3584106

3584189

3586714

3590682

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopumnym»

000
«KoHcopunym»

00O "AbcontoT
oueHka"

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopumnym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

10.10.2022

14.10.2022

25.10.2022

13.10.2022

17.10.2022

14.10.2022

17.10.2022

19.10.2022

20.10.2022

07.11.2022

19.10.2022

27.10.2022

21.10.2022

25.10.2022

08.11.2022

24.10.2022

KBapTupa

KBapTuUpa

aomM+3eMns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aomM+3emMns

KBapTuUpa

KBapTupa

OOM+3emina

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTMN

OueHKa
HeABUMXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHKka
HeOBXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBNXUNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



3590815

3593111

3598700

3603076

3608610

36112516

3613119

3616548

3618936

3619536

3624546

3626103

3626235

221103/65-
0]

3635381

3637356

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopumnym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopumnym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000 "AbcontoT
oueHka"

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

01.11.2022

27.10.2022

25.10.2022

26.10.2022

27.10.2022

02.11.2022

28.10.2022

31.10.2022

01.11.2022

02.11.2022

03.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

15.11.2022

20.11.2022

06.11.2022

aomM+3emMns

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

OOM+3eMns

apeHaHasn
nnata

aomM+3emMns

aomM+3emMns

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTMN

OueHKa
HeABUMXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHKka
HeOBXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBNXUNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



221107/66-
o

3641659

3643247

3648659

3651202

3657872

3660204

3663261

3679283

3679047

3681895

3689106

221120/67-
0]

3694179

3694843

3697404

000 "AbcontoT
oueHka"

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopumnym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopumnym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

00O "AbcontoT
oueHka"

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

07.11.2022

22.11.2022

09.11.2022

23.11.2022

10.11.2022

11.11.2022

14.11.2022

17.11.2022

17.11.2022

18.11.2022

17.11.2022

20.11.2022

22.11.2022

21.11.2022

22.11.2022

23.11.2022

apeHaHas
nnarta

KBapTuUpa

KBapTuUpa

OoM+3eMns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aomM+3emMns

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

apeHaHas
nnata

KBapTupa

KBapTupa

aomM+3emMns

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTMN

OueHKa
HeABUMXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHKka
HeOBXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBNXUNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



3701667

3701827

3701896

3704361

3709555

3711931

3721658

3723124

3724625

3727799

3732887

3740417

3740515

3745445

3746545

3748471

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopumnym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopumnym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

07.12.2022

25.11.2022

25.11.2022

23.11.2022

28.11.2022

06.12.2022

28.11.2022

30.11.2022

01.12.2022

29.11.2022

08.12.2022

02.12.2022

08.12.2022

03.12.2022

09.12.2022

05.12.2022

KBapTupa

oomM+3emMns

aomM+3eMns

KBapTupa

KBapTupa

OOM+3eMns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

OOM+3eMns

KBapTupa

aomM+3emMns

KBapTuUpa

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTMN

OueHKa
HeABUMXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHKka
HeOBXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBNXUNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



221207/68-
o

3759821

3766066

3770988

3787092

3787765

3790133

3838295

3816219

3816436

3822002

3822035

3839840

3839853

3851204

3848926

000 "AbcontoT
oLeHKa"

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopumnym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopumnym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

07.12.2022

07.12.2022

08.12.2022

09.12.2022

14.12.2022

13.12.2022

15.12.2022

24.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

25.12.2022

26.12.2022

28.12.2022

27.12.2022

apeHaHas
nnarta

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

OOM+3emina

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTMN

OueHKa
HeABUMXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHKka
HeOBXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBNXUNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



