

Моря Ирина Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Моря Ирина Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		008403			
Дата включения в реестр членов РОО		18.03.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3495685	ООО «Консорциум»	07.10.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3513111	ООО «Консорциум»	03.10.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3513127	ООО «Консорциум»	05.10.2022	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
3513128	ООО «Консорциум»	06.10.2022	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
3516653	ООО «Консорциум»	03.10.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3517311	ООО «Консорциум»	03.10.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3529269	ООО «Консорциум»	12.10.2022	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
3535020	ООО «Консорциум»	08.10.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
221008/61-О	ООО "Абсолют оценка"	08.10.2022	арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
3541265	ООО «Консорциум»	10.10.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3542359	ООО «Консорциум»	14.10.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3544089	ООО «Консорциум»	25.10.2022	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
3551170	ООО «Консорциум»	13.10.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
221014/62-О	ООО "Абсолют оценка"	17.10.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3560504	ООО «Консорциум»	14.10.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3564874	ООО «Консорциум»	17.10.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3567984	ООО «Консорциум»	19.10.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3570440	ООО «Консорциум»	20.10.2022	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
3572326	ООО «Консорциум»	07.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3577175	ООО «Консорциум»	19.10.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3580725	ООО «Консорциум»	27.10.2022	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
3584106	ООО «Консорциум»	21.10.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3584189	ООО «Консорциум»	25.10.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3586714	ООО «Консорциум»	08.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3590682	ООО «Консорциум»	24.10.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3590815	ООО «Консорциум»	01.11.2022	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
3593111	ООО «Консорциум»	27.10.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

3598700	ООО «Консорциум»	25.10.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3603076	ООО «Консорциум»	26.10.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3608610	ООО «Консорциум»	27.10.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
36112516	ООО «Консорциум»	02.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3613119	ООО «Консорциум»	28.10.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3616548	ООО «Консорциум»	31.10.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3618936	ООО «Консорциум»	01.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3619536	ООО «Консорциум»	02.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3624546	ООО «Консорциум»	03.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3626103	ООО «Консорциум»	02.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3626235	ООО «Консорциум»	02.11.2022	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
221103/65-О	ООО "Абсолют оценка"	15.11.2022	арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
3635381	ООО «Консорциум»	20.11.2022	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
3637356	ООО «Консорциум»	06.11.2022	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
221107/66-О	ООО "Абсолют оценка"	07.11.2022	арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
3641659	ООО «Консорциум»	22.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3643247	ООО «Консорциум»	09.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3648659	ООО «Консорциум»	23.11.2022	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
3651202	ООО «Консорциум»	10.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3657872	ООО «Консорциум»	11.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3660204	ООО «Консорциум»	14.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3663261	ООО «Консорциум»	17.11.2022	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
3679283	ООО «Консорциум»	17.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3679047	ООО «Консорциум»	18.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3681895	ООО «Консорциум»	17.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3689106	ООО «Консорциум»	20.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
221120/67-О	ООО "Абсолют оценка"	22.11.2022	арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
3694179	ООО «Консорциум»	21.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3694843	ООО «Консорциум»	22.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3697404	ООО «Консорциум»	23.11.2022	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
3701667	ООО «Консорциум»	07.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3701827	ООО «Консорциум»	25.11.2022	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
3701896	ООО «Консорциум»	25.11.2022	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
3704361	ООО «Консорциум»	23.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3709555	ООО «Консорциум»	28.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

3711931	ООО «Консорциум»	06.12.2022	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
3721658	ООО «Консорциум»	28.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3723124	ООО «Консорциум»	30.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3724625	ООО «Консорциум»	01.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3727799	ООО «Консорциум»	29.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3732887	ООО «Консорциум»	08.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3740417	ООО «Консорциум»	02.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3740515	ООО «Консорциум»	08.12.2022	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
3745445	ООО «Консорциум»	03.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3746545	ООО «Консорциум»	09.12.2022	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
3748471	ООО «Консорциум»	05.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
221207/68-О	ООО "Абсолют оценка"	07.12.2022	арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
3759821	ООО «Консорциум»	07.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3766066	ООО «Консорциум»	08.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3770988	ООО «Консорциум»	09.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3787092	ООО «Консорциум»	14.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3787765	ООО «Консорциум»	13.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3790133	ООО «Консорциум»	15.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3838295	ООО «Консорциум»	24.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3816219	ООО «Консорциум»	20.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3816436	ООО «Консорциум»	21.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3822002	ООО «Консорциум»	21.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3822035	ООО «Консорциум»	21.12.2022	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
3839840	ООО «Консорциум»	25.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3839853	ООО «Консорциум»	26.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3851204	ООО «Консорциум»	28.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3848926	ООО «Консорциум»	27.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости